
Herrjunior 17  -  Slutspel

 092 Nilsson K

 064 Söderlund H

 056 Blomberg D

 200 Svensson L

 029 Bergsten G

 065 Selimbegovic A

 166 Feng B

 027 Lauridsen M

 076 Holmberg A

2, 4, 7, 7

-10, -10, -6, 7, 4, 12, 9

9, 6, 2, -4, 9

-8, 6, 6, 9, -11, 10

 092 Nilsson K

 246 Ranefur E

 246 Ranefur E
10, 7, 7, 5

-8, 8, 7, 16, 8

13, 10, 9, 9

 064 Söderlund H

 200 Svensson L

 166 Feng B

 076 Holmberg A

 023 Lundh A

 194 Jin J

 066 Nilsson K

 245 Stener J

 235 Lundberg N

 205 Hagberg J

 028 Eriksson A

 238 Selmqvist H

 195 Strid E

 032 Görman V

 064 Söderlund H

 166 Feng B

 194 Jin J

 245 Stener J

 205 Hagberg J

 028 Eriksson A

 032 Görman V

4, 3, 3, 6

8, 8, -7, 8, 10

15, 6, 8, -6, 7

9, 9, -6, 9, 7

1, 5, 5, 7

4, 8, 10, 8

4, 7, -7, -9, 7, 10

7, -8, 11, 10, 4

7, 8, -5, -13, -8, 10, 8

9, 8, 9, 8

5, -5, -8, 7, 9, 11

7, 6, 4, 9

4, -7, 9, 8, 6

5, 6, -9, 11, 8

-7, 6, 4, 6, 7

9, 9, 7, -9, 9

7, -10, 8, -9, 5, 9

5, -6, 5, -10, 6, -3, 7

-8, 7, 4, 7, 12

-6, 8, 19, 7, 6

8, 2, 2, 4

 163 Nyheim I

 238 Selmqvist H

 221 Thörn H

 146 Johansson P

 195 Strid E

 074 Andersson L

 032 Görman V

-5, -8, 5, 2, 6, 9

6, -9, -9, 7, -12, 7, 6

7, -8, 7, 7, 6

9, -10, 6, 7, -4, 8

 023 Lundh A

 055 Wirström F

 226 Johansson M

 194 Jin J

 022 Johansson H

 066 Nilsson K

 134 Percan Kindblad 

 245 Stener J

 235 Lundberg N

 077 Svensson M

 093 Andersson F

 205 Hagberg J

 028 Eriksson A

9, 8, 10, -11, 2

1, 5, 7, 7

8, 4, 3, 5

9, 8, 8, 8

6, 14, 7, 8

-9, 8, 7, 7, -8, -6, 8

 162 Johansson V

 246 Ranefur E

 073 Andersson V

-5, -13, 7, 9, 9, -6, 12

7, 5, 4, 9

 195 Strid Erik, Söderhamns UIF
 024 Palmberg David, BTK Frej
 074 Andersson Ludvig, IF Norcopensarna
 199 Lofterud Tim, Södertälje BTK

 032 Görman Viktor, BTK Rekord

 093 Andersson Fredrik, KFUM Kristianstad BTF
 011 Magnusson Henrik, Askims PK

 205 Hagberg Johan, Tibble-Kungsängen BT
 028 Eriksson Anders, BTK Linné

 153 Feizi Jamshid, Rudalens IF
 163 Nyheim Isaac, Skurups BTK
 172 Lindborg Frej, Spårvägens BTK
 238 Selmqvist Henrik, Åstorps BTK

 221 Thörn Hannes, Vetlanda BTK
 146 Johansson Pontus, Ovansiljans BTK

 134 Percan Kindblad Willhelm, Lyckeby BTK
 033 Johannesson Ulrik, BTK Rekord

 245 Stener Jonas, Ängby SK
 235 Lundberg Nisse, Åsa IF

 161 Håkansson Thomas, Skurups BTK
 077 Svensson Martin, IFK Falköping BTK

 073 Andersson Victor, IF Norcopensarna
 023 Lundh Alexander, BTK Frej

 055 Wirström Filip, Eslövs AI BTK
 053 Andersson Erik, Eskilstuna BTK
 226 Johansson Mathias, Västers BTK
 233 Hemlin Anton, Ås IF

 194 Jin Jimmy, Söderhamns UIF
 022 Johansson Henrik, BTK Frej

 066 Nilsson Kevin, Halmstad BTK
 201 Svensson Robin, Södra Vi IF

 121 Ericsson Kongkrit, Lekstorps IF
 162 Johansson Viktor, Skurups BTK
 246 Ranefur Elias, Ängby SK
 151 Trison Rasmus, Rotebro BTK

 064 Söderlund Hampus, Falkenbergs BTK

 186 Ström Alfred, Stratos Enköping IF
 056 Blomberg David, Eslövs AI BTK
 200 Svensson Linus, Södra Vi IF
 196 Wallanger Anthon, Söderhamns UIF

 029 Bergsten Gustaf, BTK Linné
 065 Selimbegovic Arnes, Halmstad BTK

 234 Nyberg Patrik, Åsa IF
 166 Feng Benny, Spårvägens BTK
 027 Lauridsen Mattias, BTK Frej
 098 Lundahl Sebastian, KFUM Kristianstad BT

 076 Holmberg Andreas, IFK Falköping BTK
 092 Nilsson Kim, KFUM Kristianstad BTF

 064 Söderlund H

 064 Söderlund H

 194 Jin J

 064 Söderlund H

 205 Hagberg J

 032 Görman V

 032 Görman V

7, 6, 3, 4

2, 10, 5, 5

11, 7, 9, -9, 7

5, 8, 5, 8

4, -5, -5, 7, -8, 7, 7

6, 5, -10, 10, 4

1, 8, 8, 1

Junior SM 2012

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - 
http://ttcoordinator.com

Denna programlicens får endast användas vid tävlingar 
arrangerade av Eslövs AI BTK.

Sets: 5, Poång: 11, Diff: 2
Från 1/32-final:

Sets: 7, Poång: 11, Diff: 2


